Ibid. Autre.

« Stella maris, o Maria,
Virgo dulcis, mater pia,
Lumen, queso, prebe menti
. »

Miraculum quoddam.

« Fuit ecclesia
Cujus parochie
Presbiter preerat,
Quem opes nimie
. »

Fol. 104. « Miraculum de quadam judea.

Virgo, Dei mater et filia,
Laudes tibi personent omnia
. »

Fol. 105 v°. « Miraculum de quadam nobili femina. Quoniam secreta regis abscondere... »

— « Erat Rome vir quidam nobilis
Civibusque multum affabilis,
Namque decus quod ex parentibus
. »

Fol. 108. Autre pièce de vers latins sur la Vierge.

« Virgo, maris stella,
Jesse de stirpe puella,
Quam de gente David
Virtus divina vocavit.
. »

Fol. 108 v°. Autre.

« Maria, virgo regia,
Sponsa, regis filia,
Quam Dei sapientia
Elegit ante omnia.
. »

Fol. 109. Autre, déjà rencontrée au fol. 7 v°.

« Missus ad egregiam »

Fol. 110. Autre.

« O regina castitatis,
Virgo, decus virginum,
Beataram animarum
Sollempne tripudium
. »

Fol. 110 v°. Autre.

« Alma, serena, pia, preclara, beata Maria,
Tu, fons ortorum, tu certa salus miserorum
. »

Fol. 111. Autre.

« Maria, mater Domini,
Eterni Patris filii,
Fer opem nobis omnibus
Ad te confugientibus
. »

Fol. 111 v°. Autres.

« O Maria, stella maris,
Per quam Christus respanduit,
Sedentibus in tenebris
Et oppressis umbra mortis
. »

— « Virgo, mater melliflua,
Te deprecantes adjuva,
Ave, Virgo puerpera,
Hostis propelle jacula
. »

— « Mater Dei,
Salus rei
Indefessa,

Nos regendo,
Nos tuendo
Numquam cessa
. »

— « Ave, Virgo, semper pia,
Dei genitrix, Maria,
Ave, diu predicata
Et figuris demonstrata
. »

Fol. 112. Autres.

« Vale, Virgo regina,
Dei plena gratia,
Vale, Jesse virgula,
Florida per secula
. »

— « Prima per ingluviem vetiti mulierecula fructus
Prebuit humano generi primordia luctus
. »

— Versus B. Gregorii, pape.

Virgo parens hac luce Deumque virumque creavit,
Quara puerperii, nescia conjugii,
. »

Fol. 113. Sermon. « *Intravit Jhesus in quoddam castellum, etc.*
Intravit Jhesus in quoddam castellum, quod ad gloriosam Dei genitricem... »

Fol. 113 v°. Autre. « *Dixit Jhesus discipulis suis parabolam hanc : Homo quidam erat dives, etc. Quis est homo dives nisi Christi...* » Dans les œuvres de Paul Diacre (Migne, *Patrol. lat.*, t. XCV, col. 1370).

Fol. 115. Table des matières (XIV^e siècle).

Au fol. 112, on lit, dans la marge inférieure, cet ex-libris (XII^e siècle) : « Liber Sancte Marie Bala[uci]arum ». — Dans la marge inférieure du fol. 1 verso, on lit de même (m. d.) : « V. de Maguaco ». — On trouve, dans la marge inférieure du fol. 114 v^o, cette indication : « Ext[imatur] V flor[enis] », qui se rapporte sans doute à la signature de Guy de Roye inscrite au fol. 115, non loin de cette note de Gilles d'Aspremont : « Iste liber, in quo sunt sermones et tractatus bene designati, fuit de libris domini Guidonis de Roya, quondam archiepiscopi nostri Remensis, et sunt in eo, absque primo folio in quo tamen est prologus libri [et versus] de cognatione S. Marie, sunt folia 114. Si quis furatus fuerit, etc. Quotatus et numeratus die xxii^o mensis maii anno Domini M^o CCCC^o XII^o. Orate Deum pro eo ». — Ancienne cote : « 193 visa ».